Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

Решение

 «11» сентября  2024 г.                     № 114/320-5

О порядке и формах учета и отчетности о

поступлении и расходовании средств

избирательных фондов кандидатов

 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и Законом Чувашской Республики

от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в

Чувашской Республике»,

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить рекомендации к порядку и форме учета отчетности о

поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов (прилагается).

2. Разместить  настоящее решение на официальной странице

Новочебоксарской ТИК в сети Интернет.

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                             Г.М. Иванова

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                                 А.В. Афки